К Договору № 13-АГ/214  от 10 февраля 2014 г.

ОТЧЕТ

  Агента ООО «БГ Европа» о продаже за август 2014г.  туристских путевок  ООО «ВодоходЪ»

	Тур. путевка

(ФИО туриста)


	Дата заезда
	Дата выезда
	Общая стоимость с

учетом агентского вознаграждения
	Перечислено поставщику
	Агентское

Вознаграждение


	НДС

с агентского

вознагр-ия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Теплоход «Феликс Дзержинский» Москва-Ярославль-Москва

Тихомирова Марина

Тихомиров Михаил

каюта №115

сч.№9682 от 06.08.14
	08.09.14
	12.09.14
	33200,00
	28884,00
	4316,00
	658,37

	Итого
	
	
	33200,00
	28884,00
	4316,00
	658,37


   Мы, нижеподписавшиеся, представитель ООО «БГ Европа»  в лице Генерального директора Киселева Ю.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и представитель ООО «ВодоходЪ» в лице Генерального директора _________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны составили настоящий отчет о том, что:

Агентом выполнены услуги по продаже туристских путевок согласно отчета на общую сумму: 33 200 (Тридцать три  тысячи двести) рублей 00 копеек.

Агентское вознаграждение составило 4 316(Четыре тысячи триста шестнадцать) рублей 00 копеек.

В том числе НДС 18% - 658 (Шестьсот пятьдесят восемь) рублей 37 копеек.

Настоящий отчет свидетельствует о сдаче-приемке услуг.

 ПРИНЦИПАЛ:                                                                                             АГЕНТ: 

 _______________  (                                    )                                               _________________ (                                      )

  М.П.                                                                                                              М.П.

